
Pokyny ke zřízení inkasa za obědy ve školní jídelně  

Dobrý den, tímto vás žádáme o zřízení inkasa ve prospěch ZŠ Březí.  

Platba inkasem bude pro všechny žáky a zaměstnance ZŠ povinná od října 2023. 

Strhávání plateb za obědy probíhá vždy 20. den následujícího měsíce. První 

platba se tedy strhne 20. října za září. Do té doby je dost času inkaso zřídit a 

vychytat všechny mouchy.  

Aby byl průběh co nejjednodušší, stačí se řídit několika málo pokyny:  

Inkaso, prosím, zřiďte ve prospěch ZŠ Březí, číslo účtu 219218901/0300. Své 

číslo účtu nahlaste v kanceláři školní jídelny telefonicky, mailem nebo osobně. 

Finanční limit není potřeba, pokud ale přeci jen chcete, doporučujeme ve výši 

alespoň tří měsíčních plateb, což je někde mezi 1500 Kč až 2000 Kč. Je to 

z jednoho důvodu. V případě, že dojde k nějakým technickým problémům a 

platbu se nepodaří strhnout, je potřeba, aby v následujícím měsíci šly strhnout 

platby dvě. Proto je lepší nemít limit, případně ho mít v dostatečné výši. Pokud 

z jednoho účtu platíte více obědů, limit násobně zvyšte, nebo nejlépe zrušte.  

Stejně tak není potřeba omezovat inkaso na kalendářní ani školní rok. Museli 

byste ho poté znovu obnovovat.  

V případě jakýchkoliv dotazů či problémů se neváhejte obrátit na kancelář 

školní jídelny:  

Tel: 722 470 322  

Mail: jidelnazsbrezi@seznam.cz  

Případně osobně v úředních hodinách, každý pracovní den 8:00 – 10:00 

Děkujeme předem za ochotu a za pochopení   

 

 

 

mailto:jidelnazsbrezi@seznam.cz

